支部委员会记录范例

时    间：2023年6月12日×时×分至

地    点：XXXXXX

参加人员：XXX、XXX

列席人员：XXX

缺席人员：XXX（注明原因）

主 持 人：XXX（一般为党支部书记）
记 录 人：XXX

会议议题（会议主题）：1.讨论七一评优相关事宜

会议内容：

XXX（主持人）：今天我们召开支委会，会议应到4人、实到X人，符合规定要求，可以开会。会议议程：讨论召开组织生活会的相关事宜。
支部书记：医院党委今天下发关于七一表彰评优相关事宜。今天下午找时间评选一下。
XXX：
XXX：。
支部书记：好。

支委：同意

支委会决议：定于12日下午**时**分召开党员大会进行评选。

散会。